



**SERVIZIO DI MANUTENZIONE BIENNALE - RINNOVABILE PER UN PERIODO
MASSIMO DI 1 ANNO - DEL VERDE PUBBLICO DEL COMUNE DI SESTU (CA)
COSTO DELLA MANODOPERA**

COSTO DELLA MANODOPERA

Il costo della manodopera dell'appalto viene calcolato, ai sensi dell'art. 23, comma 16, del D.Lgs. 50/2016, come di seguito indicato:

Calcolo della manodopera	Operai	Costo Annuo	Totale annuo	Totale biennale
Operaio Specializzato	2	€ 34.000,00	€ 68.000,00	€ 136.000,00
Operaio Comune	3	€ 30.000,00	€ 90.000,00	€ 180.000,00
Direttore tecnico			€ 24.000,00	€ 48.000,00
Totale annuo			€ 182.000,00	
Numero anni durata contratto	2			
Totale				€ 364.000,00

Il Responsabile del Settore
Ing. Giuseppe Pinna